                                                     ULN2003A
www.semi-mixic.com                                        REV3.1                                    2021-03
Copyright ©  2021, Sinotech Mixic Electronics Co.,LTD                         1
ULN2003A
新型七路高耐压、大电流达林顿晶体管阵列
特性
◼ 500mA 集电极输出电流(单路)
◼ 耐高压(50V、40V 两个版本)

ULN2003A 输入级会受单片机上拉电阻影响而将负载打开，为了避免负载的误动作建议存在
此种应用问题的客户在输入级接 1 个 4K 的对地的下拉电阻，如上图所示。
订购信息
订货编码
封装
类型
MSL
等级
包装
方式
温度范围 耐压
应用领域
代码
应用领域
ULN2003AG-SOP161PBA1 SOP16 1 级 盘装 -40~+125℃ 50V 1 汽车
ULN2003A-SOP163PCA2 SOP16 3 级 盘装 -40~+105℃ 50V 2 工业
ULN2003A-SOP163PDA3 SOP16 3 级 盘装 -40~+85℃ 50V 3 白电及家电
ULN2003A-SOP163GDA3 SOP16 3 级 管装 -40~+85℃ 50V 3 白电及家电
ULN2003A-DIP163GDA3 DIP16 3 级 管装 -40~+85℃ 50V 3 白电及家电
ULN2003A-SOP163PDB3 SOP16 3 级 盘装 -40~+85℃ 40V 3 白电及家电
ULN2003A-SOP163GDB3 SOP16 3 级 管装 -40~+85℃ 40V 3 白电及家电
ULN2003A-DIP163GDB3 DIP16 3 级 管装 -40~+85℃ 40V 3 白电及家电
ULN2003A-SOP163PDB4 SOP16 3 级 盘装 -40~+85℃ 40V 4 普通应用
ULN2003A-SOP163GDB4 SOP16 3 级 管装 -40~+85℃ 40V 4 普通应用
ULN2003A-DIP163GDB4 DIP16 3 级 管装 -40~+85℃ 40V 4 普通应用
Sinotech Mixic Electronics Co.,LTD                                    ULN2003A
www.semi-mixic.com                                        REV3.1                                    2021-03
 Copyright ©  2021, Sinotech Mixic Electronics Co.,LTD  9
封装外形尺寸图
SOP16：